宝鸡市体育局关于2023年
宝鸡市体育彩票公益金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细则》

和《彩票公益金管理办法》的要求，现将2023年宝鸡市体育彩票公

益金筹集、使用情况公告如下。

一、体育彩票销售情况

2023年宝鸡市体育彩票销售额56255.00万元。

二、体育彩票公益金分配情况

2023年本级留用3,330.91万元，区县分成260.00万元。

三、本级体育彩票公益金使用情况

2023年度市级体育彩票公益金共支出3071.536万元。主要为：

（一）群众体育经费1294.571万元

2023年宝鸡马拉松办赛经费430.00万元；

2023 年承办陕西省第四届全民健身运动会活动经费383.00 万

元；

- 2 -

2023年偿还省十五运会工程劳保统筹经费419.00万元；

2023年偿还全国十四运会场馆维修欠款62.571万元。

（二）竞技体育支出1776.965万元

2023年保障市体育运动学校、市射击射箭运动中心教练员和运

动员训练伙食费270.00万元；

2023年，我市共有2000多名运动员参加了省十八运会、全国U

系列比赛及“奥运争光”运动会，保障参赛经费370.00万元；

2023年为市射击射箭运动中心、体育运动学校进场馆维修及购

置训练器材共计支出246.35万元；

弥补全国十四运会宝鸡赛区及省十七运会比赛经费890.615万

元。

特此公告。

宝鸡市体育局

2024年06月24日

	一、体育彩票销售情况
	二、体育彩票公益金分配情况
	三、本级体育彩票公益金使用情况